DTPAL-485-1604 Specification
(Digital Thermopile 16*4 Array Laser)
Page 1 of 14
본  사 : http://www.diwell.com   Version 1.3    2018-06-26
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
 비접촉 온도 측정
 원거리 온도 측정
 16ⅹ4 Thermopile Arrays

5 5V Supply Voltage
 Connector : (Header : molex 5267-05), ( Female : molex 5264-05 )
▶ Ordering Guide
DTPAL - △△△ - ◇◇◇
Laser  Protocol Pixel 측정 온도 범위
L Laser 장착 485 Modbus 485 RTU 1604 16 * 4 = 64pixel -30℃ ~ 300℃
  UART UART 3.3V TTL   -30℃ ~ 300℃
예) DTPAL-485-1604  - 레이저장착, 16*4 Array, 485통신을 의미합니다.
DTPAL-485-1604 Specification
(Digital Thermopile 16*4 Array Laser)
Page 12 of 14
본  사 : http://www.diwell.com   Version 1.3    2018-06-26
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
▶ DW Testboard (별도구매)
 PC와 연결하여 온도 측정/ 실시간 기록이 가능한 테스트보드가 구매 가능합니다.
< PC 화면 >
< DW Testboard >
DTPAL-485-1604 Specification
(Digital Thermopile 16*4 Array Laser)
Page 13 of 14
본  사 : http://www.diwell.com   Version 1.3    2018-06-26
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
▶ REV5 변경사항 안내.
※ rev5 pcb에서는 molex 삽입 방향이 바뀌었습니다. 기존(rev4 이하) 커넥터와의 호환성을 위해
  핀 배열도 같이 바뀌었으니, 기존 사용하시던 커넥터 그대로 사용해도 됩니다.
  다만, 케이스 제작시 바뀐 실크 위치를 확인 바랍니다.
▶ Additional Information
 manufacturer  : Diwell Electronics Co., Ltd. <(주)디웰전자>
 Homepage : www.diwell.com
 shopping mall : www.diwellshop.com
 Phone : +82-70-8235-0820
 Fax : +82-31-429-0821
 Technical support : expoeb2@diwell.com, dsjeong@diwell.com
DTPAL-485-1604 Specification
(Digital Thermopile 16*4 Array Laser)
Page 14 of 14
본  사 : http://www.diwell.com   Version 1.3    2018-06-26
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
▶ Revision History
Version Date Description
1.0 2015-10-20 First version is released.
1.1 2016-08-31 DW Testboard 출시에 따른 내용 추가.
1.2 2016-09-26 Molex 커넥터 삽입 방향 변경에 따른 제품사진변경 (page3)
커넥터 변경사항 안내 문구 추가(page 13)
종단 저항 관련 설명 문구 추가(page 10)
1.3 2018-06-26 제품 응답지연시간 변경(가변→고정)으로 인한 설명 추가 (Page 4)
통신 파형 추가(page 5)